
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO 17/2021

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  SALGADA  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO
Processo  de  Despesa  nº:  1221001/2021.  Espécie:  Dispensa  de
Licitação  17/2021.  Base  Legal:  Art.  75,  II  da  Lei  Federal
14.133/2021.  Contratante:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA
SALGADA. Contratado: JR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS
LTDA ME- CNPJ: 17.570.889/0001-45.
Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  PERMANENTE  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Valor R$ 5.030,00 (Cinco Mil Trinta Reais)  
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 1 01 – CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 – LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 – AÇÃO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade: 2.001 – Manutenção de atividades da Câmara
Despesa: 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente
 Fonte de Recurso: Próprio
Região: 001 – Lagoa Salgada 
Lagoa Salgada, em 21 de dezembro de 2021, por: Ana Catarina da
Silva Queiroz
 

Publicado por: Aleticya Araújo Silva de Abreu
Código Identificador: 12344171

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/12/2021.
EDIÇÃO 1302. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


